
Į sodą obuoliauti

Po išeiginių į grupę Maja atsinešė, obuolių, ji pasigyrė kad močiutė atvežė iš kaimo

sodo. Vaikai prisiminė, kaip pernai ėjome obuoliauti, tai pasitarę nusprendėme kitą dieną

keliauti į sodą, prisirinkti obuolių pyrago kepimui ir jų džiovinimui. Susitarėme, kad reikia

pasiimti kuprines, apsiauti patogią avalinę. Nuvykę į sodą skaičiavome jame esančias obelis,

atradome ten augančias dvi kriaušes, svarainių ir erškėtrožių krūmus. Rinkdami obuolius

aptarėme kodėl vieni obuoliai nukritę ( krituoliai), o kiti dar kabo. Atneštus obuolius vaikai

plovė, nešėsi kiekvienam šeimos nariui lauktuvių. Kitą dieną kepėme pyragą: lupome,

pjaustėme obuolius, svėrėme miltus ir cukrų, plakėme kiaušinius ir kitus ingridientus,

pylėme tešlą į skardas ir nešėme kepti į darželio virtuvę. Skanavome pyragą po miego,

vaišinome tėvelius. Kitą dieną ruošėme obuolius jų džiovinimui, juos nulupdami ir

supjaustydami džiovinome elektrinėje džiovyklėje, sekančią dieną juos skanavome.

Ugdytiniams patiko šios veiklos procesas, veikla su obuoliais, džiaugėsi savo gebėjimais.

Mokytoja Birutė














